
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/372/13 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 lipca 2013 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki opłat na terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594) i art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.
1)

) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 

domowego.  

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 8,00 zł miesięcznie od 

jednego gospodarstwa domowego składającego z jednej osoby.  

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi, jeżeli nie są one zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 15,00 zł miesięcznie od 

jednego gospodarstwa domowego składającego z jednej osoby. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 13,00 zł miesięcznie 

od jednego gospodarstwa domowego składającego z dwóch osób.  

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi, jeżeli nie są one zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 25,00 zł miesięcznie od 

jednego gospodarstwa domowego składającego z dwóch osób. 

§ 4. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 20,00 zł miesięcznie od 

jednego gospodarstwa domowego składającego się z trzech do czterech osób.  

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi, jeżeli nie są one zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 35,00 zł miesięcznie od 

jednego gospodarstwa domowego składającego się z trzech do czterech osób. 

§ 5. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 27,00 zł miesięcznie od 

jednego gospodarstwa domowego składającego się z więcej niż czterech osób.  

                                                      
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. 

poz. 21 i 228. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 3985



2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi, jeżeli nie są one zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 45,00 zł miesięcznie od 

jednego gospodarstwa domowego składającego się z więcej niż czterech osób. 

§ 6. Traci moc uchwała XXXIV/320/13 z dnia 18.03.2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłat za po-

jemniki na terenie Gminy Andrespol.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Andrespol: 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3985


		2013-08-12T11:23:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




